



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

رحمت عالمیان

السلام علیکم ورحمة الله وبركاته،
 أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بسم الله الرحمن الرحيم.
 الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
 مدد یا رسول الله، مدد یا ساداتی أصحاب رسول الله، مدد یا مشایخنا،
 شیخ عبدالله الفانز الداغستانی، شیخ محمد ناظم الحقانی، دستور.
 طریقتنا الصحبة والخیر فی الجمعیة.

الله عز و جل به حضرت پیامبر (ﷺ) مان می گوید . بسم الله الرحمن الرحيم:

وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ

الله عز و جل به حضرت پیامبر (ﷺ) مان گفت، "ما تو را جز برای رحمت جهانیان نفرستادیم" (سوره انبیاء: ۱۰۷). از طریق رحمت، مرحمت با شفاعت او از شر هم در این دنیا هم در آخرت خلاص می شویم.

در آخرت، اگر از شفاعت حضرت پیامبر (ﷺ) مان نبود، کار مان نه سخت بود، خیلی سخت بود. حتی اگر بزرگترین عالم باشد، نفس خودش را پیروی می کند. انسان ها هر ساعت خطا می کنند، مرتکب گناه می شوند. تنها شفاعت حضرت پیامبر (ﷺ) مان میتواند آنها را نجات کند. بنابراین، همونطوری که الله عز و جل می گوید، "رحمت برای عالمیان،" رحمت برای همه عالمیان. مرحمت، شفاعت او برای هر کس کافی است. پس از درخواست شما، حضرت پیامبر (ﷺ) مان، شما را شفاعت می کند.

اما یک قسمت انسان ها وجود دارند، آنها تمام دنیای اسلام را نابود کرده اند. آنها در قلب نفاق می کشیدند، ایمان شان را تضعیف می کردند، این کار ها را تحت نام مسلمانان انجام دادند. در حقیقت، آنها عربی را خیلی خوب می دانند، بهتر از ما می دانند، هر چیز را می دانند. اما، آنها خواسته های نفس خودشان را به عنوان بالاترین دیدند، به نفس خودشان تسلیم شدند، کبر نشان دادند. ۱۴۰۰ سال گذشته است، اما کبر از اینها نرفته است. حضرت پیامبر (ﷺ) مان یک حدیث دارد: "کسی که در قلب کبر دارد ورد جنت نمی شود" ("لا یدخل الجنة من كان في قلبه مثقال ذرة من كبر"). در ابتدا، او به جهنم می رود، آنجا کبر او سوزانده می شود، و پس از آن او می تواند به جنت وارد شود. او از شفاعت حضرت پیامبر (ﷺ) مان می خواهد. به خاطر کبر خودشان این را نمی خواهند، آنها بر انسان های جاهل تأثیر می گذارند، آنها در جهنم هستند.

بدون شفاعت حضرت پیامبر (ﷺ) مان محقق به جهنم خواهند رفت تا پاک شوند. چرا به جهنم برویم هنگامی که یک راهی آسان است؟ شفاعت حضرت پیامبر (ﷺ) مان را التماس کنیم، اجازه دهید به



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

کلمه الله تسلیم شویم. حضرت پیامبر (ﷺ) مان به دنیا، به عنوان رحمت برای انسان ها فرستاده شده است.
انشاءالله خداوند به همه ما ها شفاعت او را عطا کند.

و من الله التوفیق.
الفتاحه

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی
۲۴ محرم ۱۴۴۰، درگاه اُکبابا، فجر